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D ARE TO BE

RUM
STANDARD

Barceld o7t
Cacique o,71
Kraken o7

RUM
PREMIUM

Havana 7 o7
Barceld Imperal o7

Cacique 500 o7t
Zacapa 23 o7

c]
STANDARD

Seagram’s o7t
Tanqueray o7
Beefeater o,71
Beefeater Pink o,71
Puerto de Indias o7
Macaronesian o,71

GIN
PREMIUM

Beefeater Black o7
G Vine o7

Tanqgqueray No. Ten o7

Hendrick's o,71

200€
200€

200€

2950€
2950€
2050€
300€

200€
200€
200€
200€
200€
200€

200€
200€
250€
300€

WHISKEY
STANDARD

Johnnie \Walker

Red Label o,71 200€
Ballentine’s 10 o,71 200€
WHISKEY
PREMIUM

Johnnie Walker

Black Label o7 250€
Monkey Shoulder o711 300€
Glenfiddich o,71 300€
Makers Mark o,71 300€
\V/(e »] -
STANDARD

Absolut o,71 200€
SMmirnoff o,71 200€
Moskovskaya o,71 200€

VODIKA
PREMIUM

Belvedere o7
Belvedere 1,751
Belvedere a
Ciroc o,71
Ciroc 1,751
Ciroc al
Beluga N
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TEQUILA
STANDARD

José Cuervo Reposado o7
José Cuervo Fresa o7

Rooster Reposado o7

TEQUILA
PREMIUM

Tequila 1800 Reposado o7t
Maestro Dobel Diamante o7
Don Julio Reposado o7t

Don Julio Blanco o7

Don Julio 1942 o7t

Clase Azul Reposado o7

CHAMPAGNE

Moét & Chandon Ice o7sl
Moét & Chandon Ice isl
Moét & Chandon o751

Moét & Chandon 1,51

Moét & Chandon Rosé o,7sl
Moét & Chandon N.IL.R o7l
Moét & Chandon N.I.R 15
Dom Perignon Luminous o,7sl

LIQUEUR

Jagermeister o7t
Fireball o7t
Martini Bianco o7

200€
200€
200€

2050€
300€
450€
300€
6o0€

900€

2950€
500€
200€
400€
2950€
300€
600€



